
POZVÁNKA 
Městys Žehušice zve všechny zájemce k návšt ěvě 

5. ročníku cyklu zábavn ě vzdělávacích po řadů 
 

Akademie třetího věku Žehušice 
 

Akademie se může účastnit každý zájemce.  
Účast není omezena věkem ani vzděláním. 
Aktuální po řad Akademie t řetího v ěku bude na téma: 
 

Zábavná historie  
zapomenutých 
vynálezů 

Pořad Zábavná historie zapomenutých vynálezů je 
zajímavý z několika důvodů. Dozvíte se například, kolik 
mimořádných nápadů našich předků vzniklo a zase 
zaniklo. Zjistíte, že „všechno tu už vlastně bylo“,  
a uvidíte i legrační vynálezy, které se moc neujaly. 
A několik zapomenutých vynálezů na své znovuobjevení 
dosud stále čeká. 

úterý 28.7. od 16:00 hodin 
Zasedací sál úřadu městyse Žehušice 

 

 občerstvení a vstup ZDARMA 
www.akademie3v.cz 


